
Název akce:
„ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - dodávka a montáž 
gastrotechnologie kuchyně“

REKAPITULACE ZL č. 01, 02 a 03

Projekt:
„ZŠ TGM - reko gastroprovozu - navýšení kapacity jídelny - dodávka a montáž 
gastrotechnologie kuchyně“

Objednatel:
Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7,
IČ: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: TeS, spol. s r.o. Chotěboř, Zednická 558, 583 01 Chotěboř
IČ: 609 34 395, DIČ: CZ609 34 395

odpočty přípočty celkem bez DPH
ZL č. 1 Změna dodávky prvků v gastroprovozu Pol. O20 a M15 41 243,00 Kč 0,00 Kč -41 243,00 Kč
ZL č. 2 Změna dodávky prvků v gastroprovozu Pol. G11 7 493,00 Kč 34 476,00 Kč 26 983,00 Kč
ZL č. 3 Změna přesun chladící jednotky mimo objekt ZŠ Pol. G5 115 950,00 Kč 141 150,00 Kč 25 200,00 Kč

Celkový cenový dopad za ZL č. 01, 02, 03 bez DPH 164 686,00 Kč 175 626,00 Kč 10 940,00 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č. 01, 02 ,03 s DPH (21%) 13 237,40 Kč

Cena celkem dle Kupní smlouvy bez DPH 9 428 247,00 Kč
Cena celkem dle Kupní smlouvy s DPH 21% 11 408 178,87 Kč

Cena celkem dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH 9 439 187,00 Kč
Cena celkem dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 s DPH 21% 11 421 416,27 Kč
Celkový vliv na termín: Celkový termín plnění se nemění

Schválil: Podpis: Datum:

(TDS)



ZMĚNOVÝ LIST č. 1
Kupní smlouva: č. 00565/2022/OIVZ15 ze dne 29.6.2022

název ZL: ZMĚNA DODÁVKY PRVKŮ V GASTROPROVOZU Pol O20 a M15

Důvod změny: Jedná se o rozšíření díla na základě požadavku zadavatele. Jedná se o dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky jejíž hodnota je 
nižší než 10% původní hodnoty závazku se smlouvy.

Technický popis změny: Změny z důvodu požadavku uživatele v návaznosti na provozní zkušenosti. změny 
u prvků Pol O20,M15
- regál Pol O20 - bude nahrazen stávajícím zařízením pol E4 - nerez stolem s policí a posuvnými dvířky a pol E5 2 ks nástěnné nerez skříňky uzavřené s 
posuvnými dvířky - 
pracovní stůl Pol M15 - bude nahrazen stávajícím zařízením Pol M9 - 2ks stojanů pro výdej pokrmů

Bez vlivu na termín
ozn. stáv. zař. 
uskladněných / ozn. v 
etapizaci

poz. v PD Předmět - název Rozměry Napětí Ks Cena/kus bez DPH Cena celkem bez DPH

Odpočty

O20
Skladový regál, 4x plná police, každá police s podélnými 
výztuhami, nosná konstrukce z jeklů 40/40 mm, tuhá, pevná, 
svařovaná konstrukce, celonerezové provedení

1800x350x1800
DOMĚREK 1 15 172 15 172,00

M15

Pracovní stůl, vlevo pod pracovní deskou umístěn zásuvkový 
blok, zásuvkový blok obsahuje 3ks výsuvných zásuvek, 
kapacita každé zásuvky 1x GN 1/1-150mm, 2x plná police, 
zadní lem, nerezové provedení, opláštěná záda + opláštěný 
levý bok + opláštěný pravý bok, z čela stůl přístupný formou 
posuvných dvířek

1800x700x900 1 26 071 26 071,00

Celkem odpočteno 41 243,00
Přípočty

E4 Stůl nerez s policí a posuvnými dvířky, zadní lem, pravý lem - 
stávající zařízení 2000x700x900 1 0 0

E5 Nástěnná nerez skříňka uzavřená s posuvnými dvířky -
stávající zařízení 1000x350x700 2 0 0

M9 Stojany pro výdej jídla - stávající zařízení 2 0 0
Celkem připočteno 0



ZMĚNOVÝ LIST č. 2
Kupní smlouva: č. 00565/2022/OIVZ15 ze dne 29.6.2022

název ZL: ZMĚNA DODÁVKY PRVKŮ V GASTROPROVOZU Pol G11

Důvod změny: Jedná se o rozšíření díla na základě požadavku zadavatele. Jedná se o dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky jejíž hodnota je nižší 
než 10% původní hodnoty závazku se smlouvy.

Technický popis změny: Změny z důvodu požadavku uživatele v návaznosti na provozní zkušenosti.
prvků Pol G11
- záměna pracovního stolu s plnou policí Pol G11 - bude nahrazena novou nerez chladničku, pro uskladnění již připravených pokrmů k výdeji.

změny u

Bez vlivu na termín
ozn. stáv. zař. 
uskladněných / ozn. v 
etapizaci

poz. v PD Předmět - název Rozměry Napětí/ Příkon Ks Cena/kus bez DPH Cena celkem bez DPH

Odpočty

G11 Pracovní stůl, 1x plná police, zadní lem, levý lem, nerezové 
provedení

1050x700x900
DOMĚREK 1 7 493 7 493,00

Celkem odpočteno 7 493,00
Přípočty

G15 Chladnička TEFCOLD UR 600S, nerezový plášť a dveře plné, 
570l, 4 roštové police 777x695x1895 220-240/50/ 130W 1 34 476 34 476

Celkem připočteno 34 476



ZMĚNOVÝ LIST č. 3
Kupní smlouva: č. 00565/2022/OIVZ15 ze dne 29.6.2022

název ZL: ZMĚNA PŘESUN CHLADÍCÍ JEDNOTKY MIMO OBJEKT BUDOVY ZŠ Pol G5

Důvod změny: Jedná se o rozšíření díla na základě požadavku zadavatele. Jedná se o dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky jejíž hodnota je 
nižší než 10% původní hodnoty závazku se smlouvy.

Technický popis změny: Požadovaná změna nutného přemístění chladící jednotky umístěné na střeše boxu ve vnitřním prostoru ZŠ na venkovní stěnu budovy do prostor vnitřního 
sportovního hřiště nastala z důvodu nedostečného odvětrání pro chladící boxy.

Bez vlivu na termín
ozn. stáv. zař. 
uskladněných / ozn. v 
etapizaci

poz. v PD Předmět - název Rozměry Napětí Ks Cena/kus bez DPH Cena celkem bez DPH

Odpočty

G5

Chladící box, panel boxu tl. 60 mm, 2x chladírenské dveře 
800/2000mm, bezprahové provedení, s konstrukčním 
zámkem pospojování/lakované komaxit;
vnitřní strana těchto dveří musí být vybavena bezpečnostní 
klikou a kliku na vnější straně, dveře opatřeny zámkem dveří, 
verze chladírenské dveře se zdvihacími panty, podlaha -
panel boxu tl. 80 mm + AL protiskluzový plech + 
PŘÍSLUŠENSTVÍ G6

2650x2400x230
0

1 115 950 115 950,00

Celkem odpočteno 115 950,00
Přípočty

G6 Splitová chladící jednotka, vč výparníku umístěného v boxu, 
instalace do 15 m od boxu, 1,8kW/400V 1 141 150 141 150,00

Celkem připočteno 141 150


